托管情况说明

公司与楚天网络签订了《网络统一经营管理委托协议》，本次统一经营管理委托协议签订构成关联交易，不构成《上市公

司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。 2017 年 1 月 22 日，公司第九届董事会第七次会议审议通过了《关于

实际控制人及其相关股东履行避免同业竞争承诺和与公司签订统一经营管理委托协议暨关联交易的议案》，关联董事回避

表决。独立董事对本次关联交易发表了独立意见。 2019 年 4 月 23 日，公司第九届董事会第二十九次会议审议通过了

《关于签订托管协议补充协议的议案》，关联董事回避表决。独立董事对本次关联交易发表了独立意见。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的托管项目。

湖北省广播电视信息网络股份有限公司 2023 年半年度报告全文

23

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 219.00 98.00 0 0

合计 219.00 98.00 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

关于公司 2020 年度非公开发行 A股股票事项的说明

2023 年 1 月 3 日召开第十届董事会第十次会议和第八届监事会第二十八次会议，审议通过了《关于公司终止 2020 年度非

公开发行股票事项及撤回申请文件的议案》，同意公司终止 2020 年度非公开发行股票事项并向中国证监会申请撤回 2020

年度非公开发行股票的申请文件。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

湖北省广播电视信息网络股份有限公司 2023 年半年度报告全文

24

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
45,465 0.00%   2,100 2,100 47,565 0.00%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
45,465 0.00%   2,100 2,100 47,565 0.00%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
45,465 0.00%   2,100 2,100 47,565 0.00%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
1,134,179,235 100.00%   44,666 44,666 1,134,223,901 100.00%

1、人民币普

通股
1,134,179,235 100.00%   44,666 44,666 1,134,223,901 100.00%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 1,134,224,700 100.00%   46,766 46,766 1,134,271,466 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）因公司高管变动，有限售条件股份增加 2100 股。 （2）公司于 2018 年 6 月 28 日公开发行了 17,335,920 张可

转换公司债券，根据募集说明书约定，“湖广转债”自 2019 年 1 月 4 日进入转股期，本报告期内因转股公司无限售条

件股份增加 46,766 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

湖北省广播电视信息网络股份有限公司 2023 年半年度报告全文

25

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]39 号”文核准,公司于 2018 年 6 月 28 日公开发行了 17,335,920 张可转换公司债

券，每张面值 100元,发行总额 1,733,592,000元，募集资金将投资于“下一代广电网双向宽带化改造项目 ”及“ 电视互联网云

平台建设项目”。

经深交所“深证上[2018]337 号”文同意,公司 1,733,592,000 元可转换公司债券于 2018 年 8 月 1 日起在深交所挂牌交易，债券

中文简 称 “ 湖 广 转 债 ”, 债 券 英 文 简 称 “HRTN-CB”, 债 券 代 码 “127007” 。 本 公 司 已 于 2018 年 6 月 26 日 于 巨 潮 资